

Emertimi dhe Forma ligjore

"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k.

NIPT -i

L81324026F

Adresa e Selise

Rr. Konferenca e Pezes, Njesia Bashkiake Nr.7

Tirane

Data e krijimit

1/22/2018

Nr. i Regjistrimit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Kurse te Formimit Profesional

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Po

Jo

Leke

Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Nga

01.01.2020

Deri

31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

19.03.2021



"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k.

Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2020

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr.	Pershkrimi i elementeve	Ref	Viti 2020	Viti 2019
AKTIVET				
I	Aktivitet afatshkurtra	1		
1	Mjete monetare	2	4201359	162,297
2	Investime :	3		-
(i)	Ne tituj pronësie të njësisve ekonomike brenda grupit	4		
(ii)	Aksionet e veta	5		
(iii)	Të tjera financiare	6		
	Totali 2		4,201,359	162,297
3	Të drejta të arkëtueshme :	7		
(i)	Nga aktiviteti i shfrytëzimit	8		-
(ii)	Nga njësitë ekonomike brenda grupit	9		
(iii)	Nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	10		
(iv)	Të tjera (Tvsh+ Tatim fitimi)	11	769	72,657
(v)	Kapitali i nënshkruar i papaguar	12	-	-
	Totali 3		769	72,657
4	Inventari :	13		
(i)	Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme	14		-
(ii)	Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte	15		
(iii)	Produkte të Gatshme	16	-	-
(iv)	Mallra	17		
(v)	Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)	18		
(vi)	AAGJM të mbajtura shitje	19		
(vii)	Parapagime për inventar	20	-	-
	Totali 4		-	-
5	Shpenzime të shtyra	21	-	-
6	Te arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara	22	-	-
	Totali 5+6		-	-
	Totali i Aktiveve afatshkurtra (I)		4,202,128	234,954
II	Aktivitet afatgjata	23		
1	Aktive financiare:	24		
(i)	Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit	25		
(ii)	Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit	26		
(iii)	Tituj pronësie në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	27		
(iv)	Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	28		
(v)	Tituj të tjerë të mbajtur si aktiv afatgjata	29		
(vi)	Tituj të tjerë të huadhënies	30		
	Totali 1			
2	Aktivitet materiale :	31		
(i)	Toka dhe ndërtesa	32		-
(ii)	Impiante dhe makineri	33	81,900	91,000
(iii)	Te tjera instalime dhe pajisje	34	171,451	218,924
(iv)	Parapagime për aktive materiale dhe në proces	35		
	Totali 2		253,351	309,924
3	Aktivitet biologjike	36		
4	Aktive jomateriale :	37		
(i)	Konceione, patenta, licensa, marka tregtare, të drejta dhe aktive të ngjashme	38		
(ii)	Emri i Mirë	39		
(iii)	Parapagime për AAJM	40		
	Totali 4		-	-
5	Aktive tatimore te shtyra	41	-	-
	Totali i aktiveve afatgjata (II)		253,351	309,924
	AKTIVE TOTALE (I+II)		4,455,480	544,878



Nr.	Pershkrimi i elementeve	Ref	Viti 2020	Viti 2019
DETYRIME DHE KAPITALI				
I	Detyrimet afatshkurtra :	42		
(i)	Tituj të huamarrjes	43	-	-
(ii)	Detyrime ndaj institucioneve të kredisë	44		
(iii)	Arkëtime në avancë për porosi	45		
(iv)	Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit	46		-
(v)	Dëftesa të pagueshme	47		
(vi)	Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike brenda grupit	48		
(vii)	Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	49		
(viii)	Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore	50	981,293	1,178,485
(ix)	Të pagueshme për detyrimet tatimore taim ne burim +tatim fitimi+TAP-i	51	446,676	28,545
(x)	Të tjera të pagueshme (Ndaj ortakut)	51	-	5,472,624
	Totali 2		1,427,969	6,679,654
2	Të pagueshme për shpemzime të konstatuara	52		
3	Të ardhura të shtyra	53		
4	Provizione	54		
	Totali i detyrimeve afatshkurtera (I)		1,427,969	6,679,654
II	Detyrimet Afatgjata :	55		
(i)	Titujt e huamarrjes	56		
(ii)	Detyrime ndaj institucioneve të kredisë	57		
(iii)	Arkëtime në avancë për porosi	58		
(iv)	Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit	59		
(v)	Dëftesa të pagueshme	60		
(vi)	Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike brenda grupit	61		
(vii)	Të pagueshme ndaj njësisve ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	62	-	-
(viii)	Të tjera të pagueshme	63	-	-
	Totali		-	-
2	Të pagueshme për shpemzime të konstatuara	64		
3	Të ardhura të shtyra	65		
4	Provizione :	66		
(i)	Provizione për pensionet	67		
(ii)	Provizione të tjera	68		
5	Detyrime tatimore të shtyra	69		
	Totali i detyrimeve afatgjata (II)		-	-
	DETYRIMET TOTALE (I+II)		1,427,969	6,679,654
III	KAPITALI DHE REZERVAT	70		
1	Kapitali i nënshkruar	71	100,000	100,000
2	Primi i lidhur me kapitalin	72		
3	Rezerva rivlerësimi	73		
4	Rezerva të tjera :	74	-	-
(i)	Rezerva ligjore	75	-	-
(ii)	Rezerva statutore	76		
(iii)	Rezerva të tjera	77		
5	Fitimi i pa shperndarë	78	(6,234,776)	(4,728,866)
6	Fitimi / Humbja e vitit	79	9,162,287	(1,505,910)
	TOTALI I KAPITALIT (III)		3,027,511	(6,134,776)
	TOTALI I DEYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)		4,455,480	544,878



"OPPORTUNITY CENTER" sh.p.k

Pasqyra e Performancës

Pasqyra e të Ardhurave dhe Shpenzime për vitin e mbyllur më 31 Dhjetor 2019
(Formati 1 - Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës)

Nr	Përshkrimi i elementëve	Viti 2020	Viti 2019
		27,127,881	12,842,630
1	Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit		
2	Ndryshimi në inventarin e produkteve të gattshme dhe prodhimit në proces	-	-
3	Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar	-	-
4	Të ardhura të tjera të shfrytëzimit		
5	Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme		
5.1	Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme	-	(323,357)
5.2	Të tjera shpenzime-ujë energji elektrike	(494,575)	(100,113)
6	Shpenzime të personelit		
6.1	Paga dhe shpërblime	(9,478,509)	(10,644,593)
6.2	Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet pr pensione	(1,593,123)	(1,830,912)
7	Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale		
8	Shpenzime konsumi dhe amortizimi	(56,573)	(46,226)
9	Shpenzime të tjera shfrytëzimi	(5,824,430)	(1,403,339)
10	Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytëzimit	9,680,671	(1,505,910)
11	Te ardhura të tjera		
11.1	Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur vecmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)		
11.2	Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas nga të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)		
11.3	Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur vecmas të ardhurat nga njësitë e tjera brenda grupit)		
12	Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si aktive afatshkurtra		
13	Shpenzime financiare		
13.1	Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)		
13.2	Shpenzime të tjera financiare F/F Kembimi		
14	Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet		
	Fitimi /Humbja para tatimit	9,680,671	(1,505,910)
	Humbja fiskale e mbartur	(6,234,776)	(4,404,189)
	Shpenzimet e panjohura	10,000	
15	Shpenzimi i tatimit mbi fitimin	518,384	-
15.1	Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin	518,384	
15.2	Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë		
15.3	Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve		
16	Fitimi /Humbja e vitit	9,162,287	(1,505,910)
17	Fitimi/Humbja për		
	Pronarët e njësisë ekonomike	9,162,287	(1,505,910)
	Interesat jo kontrolluese		
	Pasqyra e të ardhurave Gjithëpërfshirëse		
Nr	Pershkrimi i elementëve		
1	Fitimi/Humbja e vitit	9,162,287	(1,505,910)
2	Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:		
2.1	Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja		
2.2	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale		
2.3	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve financiare të mbajtura për shitje		
2.4	Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet		
	Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin		
3	Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin	9,162,287	(1,505,910)
4	Totali I të ardhurave gjithëpërfshirëse për:		
	Pronaret e njësie ekonomike mëmë	9,162,287	(1,505,910)
	Interesa jo-kontrolluese		



"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k.

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(Metoda indirekte)

Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2020

	Viti 2020	Viti 2019
I. Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit		
<i>Fitim / Humbja e vitit</i>	9,162,287	(1,505,910)
<i>Rregullimet për shpenzimet jomonetare:</i>		
<i>Shpenzimet financiare jomonetare</i>	-	-
<i>Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar</i>	-	(45,000)
<i>Shpenzime konsumi dhe amortizimi</i>	56,573	46,226
<i>Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:</i>		
<i>Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:</i>		
<i>Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera</i>	71,888	(43,964)
<i>Rënie/(rritje) në inventarë</i>	-	-
<i>Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme</i>	(5,054,494)	1,726,544
<i>Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit</i>	(197,192)	-
Mjetet monetare neto nga/(përdorur) aktivitetin e shfrytëzimit	4,039,062	177,896
II. Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit		
<i>Para neto të përdorura për blerjen e filialeve</i>		
<i>Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve</i>		
<i>Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale</i>	-	-
<i>Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Pagesa për blerjen e investimeve të tjera</i>		(212,806)
<i>Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera</i>		
<i>Dividentë të arkëtuara</i>		
Mjeteve monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit	-	(212,806)
III. Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit		
<i>Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar</i>	-	-
<i>Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral</i>		
<i>Hua të arkëtuara</i>	-	-
<i>Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë</i>		
<i>Riblerje e aksioneve të veta</i>		
<i>Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral</i>		
<i>Pagesa e huave</i>		-
<i>Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare</i>		
<i>Interes i paguar</i>		
<i>Dividendë të paguar</i>		
Mjete Monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit	-	-
Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare	4,039,062	(34,910)
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar	162,297	197,207
<i>Efekt i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare</i>		
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor	4,201,359	162,297



"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k.
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto
me 31 Dhjetor 2019 dhe 2020

	Kapitali i nënshkruar	Primi i lidhur me kapitalin	Rezerva Rivlerësimi	Rezerva Ligjore	Rezerva Statutore	Rezerva të tjera	Fitime të pa shpërndara	Fitim/Humbja e vitit	Totali	Interesa Jo-Kontrolluar	Totali
pozicioni financiar me 31 dhjetor 2018	100,000	-	-	-	-	-	-	(4,728,866)	-	-	(4,628,866)
Efëkti i ndryshimeve ne politikat kontabël	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozicioni i rrishtuar me 1 janar 2019	100,000	-	-	-	-	-	-	(4,728,866)	-	-	(4,628,866)
Të ardhura gjithëpërfshirëse per vitin:											
Fitim/Humbja e vitit	-	-	-	-	-	-	-	(1,505,910)	(1,505,910)	-	(1,505,910)
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:											
Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse per vitin:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transaksione me pronarët e njësitë ekonomike të njohura direkt në kapital:											
Emetimi i kapitalit të nënshkruar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dividentë të paguar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totali i transaksioneve me pronarët e njësitë ekonomike	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozicioni financiar i riçklaruar me 31 dhjetor 2019	100,000	-	-	-	-	-	-	(6,234,776)	(6,134,776)	-	(6,134,776)
pozicioni financiar i riçklaruar me 1 janar 2020											
Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse per vitin:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fitim/Humbja e vitit	-	-	-	-	-	-	-	9,162,287	9,162,287	-	9,162,287
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:											
Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse per vitin:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transaksione me pronarët e njësitë ekonomike të njohura direkt në kapital:											
Emetimi i kapitalit të nënshkruar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dividentë të paguar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aksione te thesari te riblera	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totali i transaksioneve me pronarët e njësitë ekonomike	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozicioni financiar me 31 Dhjetor 2020	100,000	-	-	-	-	-	-	2,927,511	3,027,511	-	3,027,511

ADMINISTRATORI
Nedzmirë Ljati



"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k.

Aktivitet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 1/1/2020	RIVLERESIME	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2020
1	Toka						-
2	Ndertime				-		-
3	Instrumenta.vegla		91,000				91,000
4	Mjete transporti				-		-
5	Kompjuterike		73,758		-		73,758
6	Mobilje orendi		145,166		-		145,166
	TOTALI		309,924	-	-	-	309,924

Amortizimi A.A.Materiale 2020

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 1/1/2020	RIVLERESIME	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2020
1	Toka		-				-
2	Ndertime				-		-
3	Instrumenta.vegla 10 %				9,100		9,100
4	Mjete transporti				-		-
5	Kompjuterike 25 %				18,440		18,440
6	Mobilje orendi 20 %				29,033		29,033
	TOTALI		-	-	56,573	-	56,573

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 1/1/2020	RIVLERESIME	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2020
1	Toka		-		-	-	-
2	Ndertime		-		-	-	-
3	Instrumenta.vegla		91,000		(9,100)	-	81,900
4	Mjete transporti		-		-	-	-
5	Kompjuterike		73,758		(18,440)	-	55,319
6	Mobilje orendi		145,166		(29,033)	-	116,133
	TOTALI		309,924	-	(56,573)	-	253,351

ADMINISTRATORI

Nedzmie Ljatifi



"OPPORTUNITY CENTER" sh.p.k.

L81324026F

MUJAJ	BIERJE TE PERASHTUARA		BIERJE QJITHESEJ		SHITJET		RAKORDIMI				
	TOTALI	VEHDI	TOTALI	TVSH	TOTALI	IE TE PERJASHI	TVSH	Diferencat e TVSH-e paguar programi			
a	1-2-3	2	12	13	14	15	16	17	18	19	20
TEPRICA											0 (Spendja qe mbahet)
JANAR	57,739	57,739	0	57,739	57,739	0	1,473,050	1,473,050	0	0	0
SHKURT	150,033	150,033	0	150,033	150,033	0	1,953,950	1,953,950	0	0	0
MARS	38,188	38,188	0	38,188	38,188	0	548,400	548,400	0	0	0
PRILL	5,000	5,000	0	5,000	5,000	0	0	0	0	0	0
MAJ	9,200	9,200	0	9,200	9,200	0	913,923	913,923	0	0	0
QERSHOR	51,754	51,754	0	51,754	51,754	0	1,259,032	1,259,032	0	0	0
KORRIK	8,990	8,990	0	8,990	8,990	0	2,969,327	2,969,327	0	0	0
GUSHT	91,000	91,000	0	91,000	91,000	0	2,204,619	2,204,619	0	0	0
SHTATOR	23,900	23,900	0	23,900	23,900	0	4,228,278	4,228,278	0	0	0
NETOR	19,070	19,070	0	19,070	19,070	0	4,643,166	4,643,166	0	0	0
VENTOR	59,956	59,956	0	59,956	59,956	0	4,054,366	4,054,366	0	0	0
SHKURTOR	8,000	8,000	0	8,000	8,000	0	2,879,740	2,879,740	0	0	0
TOTALI	532,736	532,736	0	532,736	532,736	0	27,127,881	27,127,881	0	0	0



"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k.

PASQYRA E SHPENZIMEVE TE TJERA TE SHFRYTEZIMIT

01/01/2020 - 31/12/2020

Nr. Llog	Emertimi i Llogarise	Monedha	Vlera
605	Shpenzime mallra konsumi/kancelarike	LEK	522,730
611	Trajtime të përgjithshme	LEK	
613	Qira	LEK	2,100,489
615	Mirëmbajtje dhe riparime	LEK	
616	Sigurime	LEK	
618	Të tjera	LEK	
622	Komisione te ndermjetesve dhe honorare	LEK	
624	Reklama,publicitet Te Pergjithshme	LEK	611,651
625	Transferime, udhëtime, dieta	LEK	
626	Shpenzime postare dhe telekomunikimi	LEK	
627	Shpenzime transpoti	LEK	
	per blerje	LEK	
	per shitje	LEK	
628	Shpenzime për shërbimet bankare	LEK	8,600
632	Taksa, tarifa doganore	LEK	
633	Akciza	LEK	
634	Taksa dhe tarifa vendore	LEK	62,038
638	Te tjera tatime dhe taksa te pergjithshme	LEK	
654	Shpenzime për dieta dhe trajnime	LEK	2,508,922
657	Gjoba dhe dëmshpërblime	LEK	10,000
658	Shpenzime të tjera korente	LEK	
672	Vlera kontabel e aktive te qendrueshme te shitura	LEK	0
	Shuma e shpenzimeve te shfrytezimit		5,824,430



	15] Paga Totale bruto në lek	[17] Kontribute për sigurimet shoqërore të detyrueshme të punëdhënësit	[18] Kontribute për sigurimet shoqërore të detyrueshme të punëmarrësit	[25] Kontribute për sigurimet shoqërore gjithsej	[25] Kontribute për sigurimet shëndetësore gjithsej	[26] Tatimi mbi të Ardhurat nga Punësimi (TAP) gjithsej
Janar	894,307	134,146			30,405	9,008
Shkurt	910,159	136,523	86,466	222,989	30,944	6,779
Mars	468,000	70,200	44,460	114,660	15,912	0
Prill	424,000	63,600	40,280	103,880	14,416	0
Maj	571,000	85,650	54,245	139,895	19,414	0
Qershor	938,169	141,247	89,457	230,704	32,018	16,922
Korrik	886,678	139,243	88,334	227,577	31,627	13,478
Gusht	891,831	134,297	85,055	219,352	30,442	13,478
Shtator	892,851	134,392	85,115	219,507	30,463	13,478
Tetor	889,220	133,847	84,770	218,617	30,340	13,478
Nentor	864,488	130,137	82,421	212,558	29,499	8,614
Dhjetor	847,806	127,635	80,836	208,471	28,932	8,614
TOTALI	9,478,509	1,430,917	821,439	2,118,210	324,412	103,849

Shpenzime per paga	9,478,509
Shpenzime per sigurime	1593123
TOTALI	11,071,632

ADMINISTRATORI



"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k.

L81324026F

	Bruto	Tatim ne burim Neto	
Janar	81,266	12190	69076
Shkurt	101,045	15157	85888
Mars	101,045	15157	85888
Prill	101,045	15157	85888
Maj	214,511	32177	182334
Qershor	214,511	32177	182334
Korrik	214,511	32177	182334
Gusht	214,511	32177	182334
Shtator	214,511	32177	182334
Tetor	214,511	32177	182334
Nentor	214,511	32177	182334
Dhjetor	214,511	32177	182334
TOTALI	2,100,489	315,073	1,785,416

ADMINISTRATORI

Nedzmirë Ljatifi



"OPPORTUNITY CENTER " sh.p.k

Gjendja e Bankave te kompanise dt. 31.12.2020

Gjendja e llogarive ne Lek

BANKA	NR I LLOGARISE	MONEDHA	Gjendja
BKT	421004903CLPRCLALLBU	ILEK	155234
BKT	421004903CLPRCFEUREL	EURO	123.7
Totali			418220

Mjete monetare arka 31/12/2019

Emeritimi i Arkes	Monedha	Shuma ne monedhe	Kursi	shuma leke
ARKA	EUR	0	123.7	0
ARKA	LEK	3783139	1	3,783,139
TOTALI				3,783,139

TOTALI 4201359

